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 V Říčanech dne 23.08.2023 

 Reg. č.: VZ-377/23 

 Vyřizuje: Bc. Josef Tesař

  

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 24 - 25 k veřejné zakázce „Novostavba administrativní 

budovy a zázemí cestářství ve Slaném na pozemku parc. č. 391/2, 391/1 a parc. č. st. 3473“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

24. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Objekt je složen z jednotlivých obytných kontejnerů s vlastní elektroinstalací? Kontejnery 

budou již vybaveny tato věta je v technické zprávě. 

Odpověď č.19 na metry kabelů nelze určit chybí v rozpisu materiálu. U státní zakázky nelze 

odhadovat ceny odpověď na otázku č.9. Chybí položky na práci pouze materiál. Nejsou 

položky na elektroměrový rozvaděč, položky na hromosvod pro jímací soustavu, projekty 

nejsou prováděcí pouze povolovací. 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Objekt je složen z jednotlivých obytných kontejnerů s vlastní elektroinstalací? Samozřejmě, že 

s vlastní instalací.  
Odpověď č.19 na metry kabelů nelze určit chybí v rozpisu materiálu. Koncové prvky, jsou 

známy, takže každý dodavatel je povinen dodat funkční celek, logicky tedy i se světly, 

zásuvkami, vypínači, k kterým tedy musí dovést i kabely. Dotaz je irelevantní.   
U státní zakázky nelze odhadovat ceny odpověď na otázku č.9. Chybí položky na práci pouze 

materiál. Nejsou položky na elektroměrový rozvaděč, položky na hromosvod pro jímací 

soustavu, projekty nejsou prováděcí pouze povolovací. 

Každý fundovaný výrobce si cenu rozvaděče uvede sám. Položky rozvaděč i bleskosvod ve 

VV jsou. 

 

25. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 

Ve výkazu výměr není položka MONTÁŽ. Bude doplněno nebo máme "rozpočítat" do 

jednotlivých položek? Děkuji. 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

Montáž bude rozpočítaná do jednotlivých položek. 

 

V souvislosti s vysvětlením a zpracováním dotazů k zadávací dokumentaci dále zadavatel1: 

 

☒ prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 05.09.2023 do 09:00 hod 

☐ mění předpokládanou hodnotu zakázky na … Kč bez DPH 

☐ uveřejňuje v příloze  

                                                 
1  ☐ Zadavatel úkon realizoval 

    ☒ Zadavatel úkon nerealizoval 

Profil zadavatele  
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